[bookmark: _GoBack]编号：

重庆市摄影家协会

入 会 申 请 书

我完全赞成重庆市摄影家协会章程、愿意履行会员的义务。自愿入会、特此申请、请予审核。
        此致
    重庆市摄影家协会

姓　名：
重庆市摄影家协会入会申请书
	姓　　名

	笔    名

	性　别

	照

片

	出生年月

	民    族

	籍　贯

	参加党派

	文化程度

	职  务

	工作单位

	职  称

	单　　位
通信地址

	电　　话

	邮政编码

	家　　庭
通信地址

	电　　话

	邮政编码

	身份证号

	手机号码

	电子邮件地址

	摄影特长

	工
作
简
历

	申请人签名或盖章

（填表时间）      　年 月 日

	入
会
作
品
及
说
明
	标　　题
	创作年代
	发表或获奖情况
	作品对应
积分业绩

	序列号
	分数

	介绍人
意见
	介绍人：　　　　　　（签名或盖章）
会员证编号：

	本单位/
团体会员意见

                                           （盖章）

审批
意见
	批准日期　　　　年　　月　　日

	姓  名

	笔  名

	开始发表作品：   年 月 日

	摄影工作经历（包括创作、著作和其他摄影工作，并请注明时间、地点和著作出版处）

	备注
	请附入会摄影艺术作品电子件10幅，（含获奖作品及代表作，获奖证书复印件），或有关摄影著作及摄影器材革新、设计资料等一份。

— 14 —